عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

ملتان

لؤلؤ

ماہنامہ

جلد ۳/۳

شمارہ ۲

صفر المظفر ۱۴۲۱ھ

مئی ۲۰۰۰ء

یوسف کذاب، جھوٹے نبوت کے مدد و خال،

میں بھی ایک احمدی تھا،

جناب پرویز مشرف کے نام کھلا خط (اداریہ)

ختم نبوت کانفرنس رگدھالاہور

ملفوظات ارشادات
نجاہت حضرت جالندھریؒ

حضرت اقدس مولانا عبدالحی بہاولیؒ

قادیانیوں کی خلاف ورزیوں کے فیصلہ کا مکمل اردو متن

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اس بزرگ نے اپنے چہرہ سے کبیل ہٹایا اور بہر و پیوں والا سلام عرض کیا۔ بادشاہ نے بہر و پیے کو

پہچان لیا اور بہت حیران ہوا۔ بادشاہ نے کہا کہ میں حیران اس بات پر نہیں کہ میں نے تمہیں پہچانا نہیں بلکہ

بیادریگان

حضرت اقدس مولانا عبدالرحمن بھلوئی

مولانا محمد عابد صاحب

20 شوال المکرم 1420ھ مطابق 28 جنوری 2000ء بروز جمعہ المبارک سو اگیارہ بجے میرے

مرشد ابن مرشد حضرت اقدس مولانا عبدالرحمن بھلوئی اس دار فانی سے کوچ کر گئے: "انا لله وانا اليه راجعون، ان لله تعالیٰ ما اخذ وله ما اعطى وكل شئى عنده باجل مسمى"

بے شک یہ دنیا فانی ہے۔ اس جہاں میں جو بھی آیا جانے کے لئے آیا مگر بعض لوگوں کی زندگی بزاروں کے لئے حیات جاودانی کا سبب ہوتی ہے۔